[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. СУРОВИКИНО

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября    2020 года                         № 383

О внесении изменений в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах
городского поселения г.Суровикино Суровикинского
муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев заявления ИП Михайлушкина по изменению муниципальных  маршрутов регулярных перевозок в границах городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 3 «Есенина - Ворошилова», №2 «АБЗ-Кольцевая»,  в соответствии с федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 29.12.2015 № 230-ОД «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом в Волгоградской области», постановлением администрации  городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.03.2018 № 80 (в редакции от 30.12.2019№427, от 23.01.2020№64)  «Об утверждении Порядка  установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также  изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальным  маршрутам  регулярных перевозок в  границах городского поселения г.Суровикино и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок», руководствуясь Уставом городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, изменения, касающиеся наименований промежуточных остановочных пунктов  и  наименований улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок в границах городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 3 «Есенина - Ворошилова», №2 «АБЗ-Кольцевая» согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации городского поселения г.Суровикино Т.В.Земледенко.

Глава городского поселения

г.Суровикино                                                             В.Н.Рубцов